
PACHET INSTALATII SANITARE- SERV TEHNIC REPARATII -

I.D.: 42599860

Data publicarii	22.04.19	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 308,60 RON - 308,60 RON

Descriere: Niplu alama 1"-1buc x 8,07=8,07ron;Teu redus 1"x1/2-1"-2buc x35,29=70,58ron;Clema teava '15-10buc x 0,34=3,40ron;Teava CU '15-9ml x12,61=113,49ron;Cot CU '15-40buc x2,02=80,80ron;Cot talpa 15x1/2 FI-4buc x6,05=24,20ron;Adaptor '15x1/2 FE-2BUC X4,03=8,06ron. Total:308,60 ron. MATERIALELE SUNT DE CEA MAI BUNA CALITATE SE ASIGURA GARANTIE PRODUSELE DEFECTE SE INLOCUIESC.
